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1. Special One Team 6 6 0 0 4 134 689,00 25

2. Divoženky 6 5 0 1 4 045 674,17 22

3. Black Riders 6 4 0 2 4 181 696,83 20

4. Prošint 6 3 0 3 3 505 584,17 15,5

5. Beyk Bowling 7 3 0 4 4 714 673,43 15

6. Rovináři 6 3 0 3 3 572 595,33 14

7. Strikers 7 2 0 5 4 386 626,57 12,5

8. PES Kladno 6 2 0 4 3 490 581,67 12

Pořadí družstev

9. Elephant B.T 6 0 0 6 2 831 471,83 4
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1. Vopička Karel 6 259,00 300

2. Kolář Jan st. 4 253,75 287

2. Kolář Jan st. 4 253,75 287

3. Selnekovič Jakub 2 251,00 300

4. Flegelová Dáša 6 242,50 275

5. Krucký Vladimír 7 240,00 300

6. Bečvář Václav 7 237,43 280

7. Nosek Richard 5 230,60 246

8. Kolářová Hana 4 226,75 257

9. Livanec Zdeněk 5 224,60 265

10. Vlčková Pavlína 6 222,17 256



Letní Devítková Liga Kladno

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Body Družstvo Body

1. Vopička Karel Special One Team 6 1. Divoženky 5

Mračko Tomáš Prošint 6 PES Kladno 5

3. Krucký Vladimír Strikers 5 3. Black Riders 4

Bečvář Václav Beyk Bowling 5 4. Divoženky 3

5. Nosek Richard Black Riders 4 5. Black Riders 1

Livanec Zdeněk Rovináři 4 6. Elefant 0

Davídek Přemysl Special One Team 4

Florík Petr Divoženky 4

9. Kolář Jan st. Black Riders 3

Souček Roman Special One Team 3

Šípková Jana

Lencová Anežka

Kolářová Hana

Vlčková Pavlína

Fojtů Kateřina

Statistiky - 1. hrací den - 9.6.2015

Jméno hráče

Flegelová Dáša

Souček Roman Special One Team 3

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Krucký Vladimír Strikers 300 1. Divoženky 275 1.

Vopička Karel Special One Team 300 2. Divoženky 264 2.

Selnekovič Jakub Strikers 300 Divoženky 264 3.

4. Krucký Vladimír Strikers 296 4. Black Riders 257 4.

5. Kolář Jan st. Black Riders 287 5. PES Kladno 256 5.

6. Bečvář Václav Beyk Bowling 280 6. Divoženky 253 6.

7. Vopička Karel Special One Team 278 7. Divoženky 246 7.

Bečvář Václav Beyk Bowling 278 8. Divoženky 243 8.

9. Tichý Jaroslav Beyk Bowling 275 Black Riders 243 9.

10. Mračko Tomáš Prošint 266 PES Kladno 243 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Vopička Karel Special One Team 259,00 1. Divoženky 242,50 1.

2. Kolář Jan st. Black Riders 253,75 2. Black Riders 226,75 2.

3. Selnekovič Jakub Strikers 251,00 3. PES Kladno 222,17 3.

4. Krucký Vladimír Strikers 240,00 4. Black Riders 221,20 4.

5. Bečvář Václav Beyk Bowling 237,43 5. Divoženky 215,00 5.

6. Nosek Richard Black Riders 230,60 6. Elefant 164,25 6.

7. Livanec Zdeněk Rovináři 224,60 7.

8. Davídek Přemysl Special One Team 221,67 8.

9. Chovanec Marek Elefant 219,75 9.

10. Posledník Martin Beyk Bowling 218,29

PES Kladno 581,67

Elefant 471,83

Šípková Jana Rovináři 595,33

Prošint 584,17

Fojtů Kateřina Beyk Bowling 673,43

Lencová Anežka Strikers 626,57

Kolářová Hana Special One Team 689,00

Vlčková Pavlína Divoženky 674,17

Jméno hráče Družstvo Průměr

Flegelová Dáša Black Riders 696,83

Fojtů Kateřina Divoženky 709

Vlčková Pavlína Beyk Bowling 698

Flegelová Dáša Divoženky 715

Flegelová Dáša Black Riders 711

Vlčková Pavlína Black Riders 734

Flegelová Dáša Beyk Bowling 731

Flegelová Dáša Special One Team 739

Kolářová Hana Beyk Bowling 738

Flegelová Dáša Strikers 782

Lencová Anežka Special One Team 745

Jméno hráče Družstvo Výkon



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Lindner Martin Elefant 83 1. Elefant 134 1.

2. Lindner Martin Elefant 91 2. Elefant 147 2.

3. Lindner Martin Elefant 94 3. Divoženky 174 3.

4. Lindner Martin Elefant 101 4. Divoženky 175 4.

5. Ježek Vít Prošint 114 5. PES Kladno 181 5.

6. Hejl František Strikers 121 6. Black Riders 186 6.

7. Hejl František Strikers 133 7. Elefant 187 7.

8. Kolísek Patrik PES Kladno 134 8. Elefant 189 8.

9. Lindner Martin Elefant 138 Divoženky 189 8.

Ježek Vít Prošint 138 10. Divoženky 190 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

Beyk Bowling  - Black Riders 731 : 711 Prošint - Elefant 584 : 349

Beyk Bowling  - Strikers 650 : 782 Rovináři - Prošint 556 : 536

Beyk Bowling  - Black Riders 731 : 711 Prošint - Elefant 584 : 349

Lencová Anežka Prošint 536

Lencová Anežka Strikers 546

Šípková Jana Rovináři 535

Šípková Jana PES Kladno 536

Vlčková Pavlína Elefant 515

Kolářová Hana Prošint 528

Flegelová Dáša Elefant 462

Lencová Anežka Elefant 466

Šípková Jana Elefant 349

Šípková Jana Elefant 409

Jméno hráče Družstvo Výkon

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

208,73

626,19

Elefant - Black Riders 409 : 693 Special One Team  - Rovináři 687 : 679



Letní Devítková Liga Kladno

JEDNOTLIVCI

(pro umístění je potřeba mít odehráno minimálně 2 her)
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1. Vopička Karel Special One Team 259,00 6 300 214
2. Kolář Jan st. Black Riders 253,75 4 287 220
3. Selnekovič Jakub Strikers 251,00 2 300 202
4. Flegelová Dáša Divoženky 242,50 6 275 174
5. Krucký Vladimír Strikers 240,00 7 300 184
6. Bečvář Václav Beyk Bowling 237,43 7 280 188
7. Nosek Richard Black Riders 230,60 5 246 211
8. Kolářová Hana Black Riders 226,75 4 257 186
9. Livanec Zdeněk Rovináři 224,60 5 265 195

10. Vlčková Pavlína PES Kladno 222,17 6 256 181
11. Davídek Přemysl Special One Team 221,67 6 235 200
12. Fojtů Kateřina Black Riders 221,20 5 243 201
13. Chovanec Marek Elephant B.T 219,75 4 241 180
14. Posledník Martin Beyk Bowling 218,29 7 261 164
15. Tichý Jaroslav Beyk Bowling 217,71 7 275 172
16. Florík Petr Divoženky 216,67 6 244 184
17. Lencová Anežka Divoženky 215,00 6 264 175
18. Mračko Tomáš Prošint 210,17 6 266 154
19. Souček Roman Special One Team 208,33 6 253 170
20. Kvasnička Ondřej Prošint 207,00 6 249 168
21. Šípek Karel Elephant B.T 197,00 4 211 168
22. Mára Zdeněk Rovináři 195,80 5 211 164
23. Hejl František Strikers 188,50 6 241 121
24. Červinka Ladislav Rovináři 186,75 4 251 144
25. Novotná Soňa PES Kladno 185,67 6 204 164
26. Pajdhauser Vladimír Rovináři 180,75 4 219 145
27. Seidl Jiří Strikers 178,83 6 213 165
28. Kolísek Patrik PES Kladno 173,83 6 229 134
29. Ježek Vít Prošint 167,00 6 230 114
30. Šípková Jana Elephant B.T 164,25 4 189 134
31. Lindner Martin Elephant B.T 101,40 5 138 83


